
FAHRPLANÄNDERUNG
31.01.2021 (Sonntag)

Auf der Strecke Augsburg – Kaufering – Landsberg (Lech) kommt es wegen Bauarbeiten der DB Netz AG von morgens 
bis abends zu Fahrplanänderungen. In Kaufering ist ein Umstieg für die Weiterfahrt nach Landsberg (Lech) erforderlich.

Achtung: 
⋅ Züge fahren zum Teil früher / später ab bzw. kommen früher / später an als im Standardfahrplan.
⋅ Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen nach dem Standardfahrplan.

Bitte informieren Sie 
sich tagesaktuell auf 

unserer Internetseite.

Augsburg � Kaufering � Landsberg (Lech)

Verkehrstage

So 31.01.2021

Linie RB 77 RB 69 RB 77 RB 69 RB 77 RB 69 RB 77 RB 69 RB 77 RB 69 RB 77 RB 69 RB 77 RB 69

Zugnummer 62739 62847 62749 62851 62759 62855 62771 62859 62785 62867 62797 62873 62815 62877

Augsburg Hbf ab 6:33 6:33 8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48 16:46 16:46 18:48 18:48

Augsburg Morellstraße 6:36 6:36 8:51 8:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:49 16:49 18:51 18:51

Augsburg Messe 6:38 6:38 8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 16:52 16:52 18:54 18:54

Inningen 6:42 6:42 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57

Bobingen an 6:46 6:46 9:02 9:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02

Bobingen ab 6:47 6:47 9:02 9:02 11:02 11:02 13:03 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:03 19:03

Oberottmarshausen 6:52 6:52 9:06 9:06 11:06 11:06 13:07 13:07 15:07 15:06 17:06 17:06 19:07 19:07

Graben (Lechfeld) Gewerbepark 6:56 6:56 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11

Lagerlechfeld an 6:59 6:59 9:13 9:13 11:13 11:13 13:14 13:14 15:13 15:13 17:13 17:13 19:14 19:14

Lagerlechfeld ab 7:00 7:00 9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14

Klosterlechfeld 7:04 7:04 9:17 9:17 11:17 11:17 13:18 13:18 15:17 15:17 17:17 17:17 19:18 19:18

Kaufering an 7:12 7:12 9:25 9:25 11:25 11:25 13:25 13:26 15:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25

Kaufering ab 7:31 7:34 9:36 9:34 11:36 11:34 13:36 13:35 15:35 15:34 17:36 17:34 19:36 19:34

Landsberg (Lech) Schule 7:38 9:39 11:39 13:39 15:39 17:38 19:39

Landsberg (Lech) an 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

fährt weiter nach Füssen Füssen Füssen Füssen Füssen Füssen Füssen

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)821 478778-77* ⋅ info@ brb.de ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

ZvF 71377

Abfahrts-/Ankunftszeiten
ändern sich.

0:00 Verbindung fällt 
ersatzlos aus.

Anschluss an regulär 
verkehrende Verbindung.

Zug verkehrt früher
als planmäßig.

Zug verkehrt später
als planmäßig.



FAHRPLANÄNDERUNG
30. + 31.01.2021 (Samstag und Sonntag)

Auf der Strecke Landsberg (Lech)  – Kaufering – Augsburg kommt es wegen Bauarbeiten der DB Netz AG von morgens 
bis abends zu Fahrplanänderungen. In Kaufering ist ein Umstieg für die Weiterfahrt nach Augsburg Hbf erforderlich.

Achtung: 
⋅ Züge fahren zum Teil früher / später ab bzw. kommen früher / später an als im Standardfahrplan.
⋅ Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen nach dem Standardfahrplan.

Bitte informieren Sie 
sich tagesaktuell auf 

unserer Internetseite.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)821 478778-77* ⋅ info@ brb.de ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

ZvF 71377

Verkehrstage

Sa 30.01.2021

So 31.01.2021

Linie RB 69 RB 77 RB 69 RB 77 RB 69 RB 77 RB 69 RB 77 RB 69 RB 77 RB 69 RB 77 RB 69 RB 77

Zugnummer 62854 62754 62858 62764 62862 62774 62866 62784 62872 62798 62876 62812 62880 62822

kommt von Füssen Füssen Füssen Füssen Füssen Füssen Füssen

Landsberg (Lech) ab 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:18 20:17

Landsberg (Lech) Schule 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:20 20:18

Kaufering an 8:23 8:27 10:23 10:27 12:23 12:27 14:23 14:27 16:23 16:27 18:25 18:27 20:23 20:27

Kaufering ab 8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34

Klosterlechfeld 8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:41 18:41 20:42 20:41

Lagerlechfeld an 8:45 8:45 10:45 10:44 12:45 12:44 14:45 14:45 16:45 16:45 18:44 18:44 20:45 20:44

Lagerlechfeld ab 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:46 14:46 16:45 16:46 18:45 18:45 20:45 20:45

Graben (Lechfeld) Gewerbepark 8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:47 18:47 20:48 20:47

Oberottmarshausen 8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:53 14:53 16:52 16:53 18:52 18:52 20:52 20:52

Bobingen an 8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:57 14:57 16:56 16:57 18:56 18:56 20:56 20:56

Bobingen ab 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:56 18:56 20:57 20:56

Inningen 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:02 15:02 17:01 17:02 19:01 19:01 21:01 21:01

Augsburg Messe 9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05

Augsburg Morellstraße 9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 21:08 21:08

Augsburg Hbf an 9:11 9:11 11:12 11:12 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11 21:11 21:11

Landsberg (Lech) � Kaufering � Augsburg

0:00 Verbindung fällt 
ersatzlos aus.

Anschluss an regulär 
verkehrende Verbindung.

Abfahrts-/Ankunftszeiten
ändern sich.

Zug verkehrt früher
als planmäßig.

Zug verkehrt später
als planmäßig.


